Bijlage 2 Overzicht straten en gebieden
Datum 12 november 2009

Nummer Straat of gebied

1. Parkstraat

2. Hartenerf

3. Turfmarkt 111 (Leger des Heils)
4. van Bergen lJzendoorn
5. Crabethstraat

6. Komijnsteeg

7. Regulierenhof

8. St.Barbarahof

9. Houtmansplantsoen

10. La Feberhof

11. Vrouwepoort

12. Wouter Jacobszerf

13. Zwaansgat

14. Jacob van Lennepkade 2 (Westerschool)
15. Vogelplein oost

16. Vogelplein west

17. Bockenbergstraat (woonpartners Midden Holland)
18. Westerom

19. Prins Hendrikstraat (woningcoorperatie)
20. Prinses Julianastraat

21. Lethmaetstraat

22. Bosweg (west)

23. Vorstmanstraat

24, Bosweg (oost)

25. Bosboom Toussaintkade
26. Margrietplein

27. Ranonkelplantsoen

28. Julianasluisterrein

29. Viaserf

30. De Schopschijf

31. Snoystraat

32. Freesiapad

33. Vlierpad

34. Eikelaan

35. Moerbeistraat

36. Pijnboomweg

37. Bremlaan

38. Kamperfoelielaan

39. Sporkenhoutlaan

40. Groenhovenpark

41. J.v.Riebeecklaan

42. Jan Maayenlaan

43. Joris van Spilbergenlaan
44. Olivier van Noorthof

AERE
AHBR
gemeente

; . gouda
225 Bijlage 2 straten en gebieden speelplekken alcohol.doc . G

Kaartcode /
nummering
speelplek
01-01-00
01-02-00
01-03-00
01-04-00
01-06-00
01-08-00
01-09-00
01-10-00
01-11-00
01-17-00
01-18-00
01-20-00
01-21-00
02-01-00
02-05-00
02-06-00
02-07-00
02-08-00
02-09-00
02-10-00
02-11-00
02-13-00
02-14-00
02-15-00
02-18-00
02-19-00
02-20-00
02-21-00
02-23-00
02-24-00
02-29-00
03-04-00
03-06-00
03-08-00
03-09-00
03-11-00
03-14-00
03-17-00
03-20-00
03-21-00
03-22-00
03-23-00
03-25-00
03-26-00



Nummer

45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Straat of gebied

Marco Pololaan
Abel Tasmanlaan
Park Atlantis (west)

Anna van Hensbeeksingel

Columbushof

Park Atlantis (oost)
Waterlustlaan bij nr 51
Landluststraat

't Groene eiland
Helena Hoeve
Deborah Hoeve
Catharina Hoeve
Rietzoom bij nr.186
Rietzoom bij nr.37
Albrechtsveld
Albrechtsveld
Trompenburg
Watergras
Weerestein
Loevestein
Gravestein
Cronestein
Hulkestein
Palenstein
Woudestein
Noordhoef

Ida Hoeve
Hoevenlust
Praamwerf
Mastpad
Klipperwerf
Boegpad
Lekkenburg
Solingenstraat
Bertelmanstraat
Calslaan
Noorderhout
Punterwerf
Kannenburg
Colijnstraat
Thorbeckelaan
van Oldebarneveldstraat
Graaf Florisweg
Vossenburchkade
Wethouder Venteweg
Lanseloetstraat
Merlijnstraat
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nummering
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03-27-00
03-28-00
03-29-00
03-31-00
03-42-00
03-43-00
04-06-00
04-07-00
04-12-00
04-14-00
04-15-00
04-18-00
04-20-00
04-21-00
04-24-00
04-26-00
04-31-00
04-34-00
04-35-00
04-36-00
04-37-00
04-38-00
04-39-00
04-40-00
04-41-00
04-49-00
04-51-00
04-52-00
04-53-00
04-55-00
04-57-00
04-60-00
04-61-00
04-62-00
04-72-00
04-73-00
04-74-00
04-75-00
04-76-00
05-01-00
05-02-00
05-04-00
05-06-00
05-07-00
05-08-00
05-09-00
05-11-00



Nummer

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

Straat of gebied

Gloriantplantsoen
Vlinderplein
Kameraarslag
Doorslag

Gaarderslag

Dwarsslag
Landmeterslag
Sluismeesterslag (west)
Sluismeesterslag (oost)
Aschpotpad

Noothoven van Goorstraat
van Persijnstraat
Boelekade
Zoutmanplein
Pretoriaplein

IJssellaan (west)
IJssellaan (oost)
Sportlaan
Hammarskjoldhof
Schweitzerplein
Agatha Dekenstraat
Bernadottelaan
Wilsonplein
Gedenklaan

Walraven van Halllaan
de Rijkestraat
Eendrachtsweg
Verzetslaan (0ost)
Rutgerstraat
Zoutmanstraat

Justis van Effenpad
Boomgaardstraat

Klein Amerika
Fourieweg
Marathonlaan 1 (noord)
Marathonlaan 2 (midden)
Marathonlaan 2 (zuid)
Jan de Boerplein
Goverwellepad (west)
Runmolenerf
Middenmolenlaan
Baliemolenerf
Getijmolenerf (zuid)
Beukmolenplantsoen
Pepermolenerf
Sporthal De Zeebra
Gortmolenerf
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05-14-00
05-15-00
05-17-00
05-18-00
05-20-00
05-21-00
05-22-00
05-23-00
05-27-00
05-26-00
06-01-00
06-02-00
06-03-00
06-04-00
06-05-00
06-06-00
06-07-00
06-08-00
06-09-00
06-10-00
06-12-00
06-13-00
06-14-00
06-15-00
06-19-00
06-20-00
06-21-00
06-22-00
06-23-00
06-24-00
06-27-00
06-28-00
06-29-00
06-30-00
07-01-00
07-02-00
07-03-00
07-04-00
07-07-00
07-08-00
07-09-00
07-10-00
07-11-00
07-12-00
07-13-00
07-14-00
07-15-00



Nummer

139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

Straat of gebied

Goverwellepad 2

Claespolderstraat

Kaagpoldererf

Heenpolderplantsoen
Watergangpolderplein

Mondlanestraat

Sacharovstraat

Ravelplein

Speelmoleneiland

Beethovenhof

Vlietpolderstraat

‘t Grote Lot/ Steinse groen (nhoord)
Motetplein

Uiterwaardseweg

van Dethpad

Tempelpolderstraat

Wilhelmina van Pruisenlaan 409 ('t Palet)
Chopinstraat 10 (Goejanverwelleschool)
‘t Grote Lot/ Steinse groen (noord)
Goudseweg
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07-16-00
07-17-00
07-18-00
07-19-00
07-20-00
07-21-00
07-22-00
07-23-00
07-24-00
07-25-00
07-26-00
07-27-00
07-29-00
07-30-00
07-31-00
07-32-00
07-33-00
07-34-00
07-36-00
08-01-00



